[MPUJIOXEHUME Ne 14
K pemeHuio CoBeTa MyHHUITUTIATBHOTO
oOpazoBanus KopeHoBckuil paiion

oT

NCTOYHUKU

No

BHYTPEHHETO (MHAHCHUPOBaHUS Aeduiuta paioHHOTO Oromkera Ha 2014 ron

(ThIC. pyOJIEH)

Kon
bromxerHon
KJ1accuuKauu

HanmenoBaunune

Cymma

2014 ron

1

2

3

000 01 00 00 00 00 0000 000

000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 00 0000 700

000 01 03 01 00 05 0000 710

000 01 03 01 00 00 0000 800

VIcTOYHMKY BHYTPEHHETO

(buHaHCHPOBaHUS

neduiuTa 610/1KETOB, BCETO
B TOM YHCIIE:

BroxeTHbIE KpeUTHI OT
JIPYTUX OIOJIKETOB
OIOKETHOUN CUCTEMBI
Poccniickon ®@enepanun
[Tonyuenne OrOMKETHBIX
KpPEJIUTOB OT JPYTUX
OIOHKETOB OFOIHKETHON
cucteMsbl Poccuiickoi
denepalyiv B BAIIOTE
Poccuiickon ®enepanuu
[lonydeHne KpeaguToB OT
JIPYTHUX OIOJIKETOB
OIOJIKETHON CHCTEMBI
Poccniickon ®@enepanun
OroKETaMH MYHHITUTIATBHBIX
pPaliOHOB B BAJIIOTE
Poccniickon ®@enepanun

IToramenne 0x0MKETHBIX
KPEJUTOB, IMMOTYYEHHBIX OT
JPYTUX OIOJI)KETOB
OIOPKETHOM CHCTEMBI
Poccniickon ®@enepanuu B

246122

24612.,2

44612.,2

446122

20000,0




000 01 03 01 00 05 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 00 00 00 0000 500

000 01 05 02 00 00 0000 500

000 01 0502 01 00 0000 500

000 01 050201 050000 510

000 01 05 00 00 00 0000 600

000 01 05 02 00 00 0000 600

000 01 0502 01 00 0000 610

000 01 050201 050000 610

I'maBa

MYHHUIUIIATIBHOTO 00pa3oBaHus

Kopenosckuii paiioH

Bastore Poccuiickon
denepanuu

[Toramenue 010 KETaMH
MYHULIUTAIBHBIX PAaOHOB
KPEJIUTOB OT JPYTUX
O101KETOB OI0JPKETHOU
cucteMsbl Poccuiickoi
denepalviv B BAJIIOTE
Poccuiickon @enepanuu
N3MeHeHne ocTaTKOB CPEJICTB
Ha cyeTax 1o Y4YeTy CPE/ICTB
OroKeTa

YBenmuueHrne OCTaTKOB
CPEICTB OIOJIKETOB
YBenuyeHune npounx
OCTaTKOB CPEJICTB OIOIKETOB
YBennueHne npoynx
OCTaTKOB JICHEKHBIX CPEJICTB
OI0IKETOB

YBenu4yeHue npounx
OCTaTKOB JICHEKHBIX CPEJICTB
O101’KETOB MYHUIIMTIATIHHBIX
paiioHOB

YMeHbIIEHUE OCTaTKOB
CPEACTB OIOJIKETOB
YMEHBILICHUE MTPOYNX
OCTAaTKOB CPEJCTB OIOKETOB
YMeHbIIEHUE TPOUNX
OCTaTKOB JICHEKHBIX CPEJICTB
OI0IKETOB

YMeEHBIIEHUE TPOYUX
OCTaTKOB JICHEKHBIX CPEJICTB
O10I’KETOB MYHHUIIMTIATHHBIX
paioHOB

20000,0

0,0

- 1132630,5
-1132630,5

-1132630,5

-1132630,5

1132630,5

1132630,5

1132630,5

1132630,5

C.A.T'01060p0IbKO



